
Chełmża, dnia 10.08.2023 r. 

 

GMINA CHEŁMŹA 

ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

OSO.271.14.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

         w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania p/n: 

Przebudowa drogi gminnej nr 100535 C Zalesie – Pluskowęsy 

od 0+000,00 km do 0+995,00 km 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1710 z późn. 

zm.), zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 10.08.2023 r. do godz. 09:00 złożono n/w 

oferty: 

Oferta 

[nr] 

Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena  

[w zł brutto] 

Okres 

gwarancji 

[w 

miesiącach] 

1 TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o.  

Pigża, ul. Wojewódzka 3a, 87-152 Łubianka 

717 814,40 60 

2 Zakład Drogowo Budowlany Rogowo Mariusz 

Wilczyński spółka komandytowa 

Rogowo 23, 87- 162 Lubicz 

560 045,73 60 

3 Colas Polska Sp. z o.o.  

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

632 887,58 60 

4 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie  

 

637 619,92 

 

60 

5 Przedsiębiorstwo Robót  Drogowo-Budowlanych 

DROBUD Sp.J. Ryszard Szreiber,Krzysztof 

Szreiber, Daniel Szreiber  

ul. Głowackiego 20, 87-140 Chełmża   

 

578 524,78 

 

60 

6 Bruksystem spółka z o.o.  

ul. Równinna 39a 87-100 Toruń  

798 065,21 60 

 

          

          WÓJT 

mgr inż. Jacek Czarnecki 

Sprawę prowadzi: 

Anna Feeser-Bering 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

tel. 56 675 60 76 wew. 43 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach 

sprawy. 


